

DELÅRSRAPPORT JANUARI-MARS 2009

YTTERLIGARE RENODLING MOT VÄGMARKERINGAR

- Nettoomsättningen uppgick till 115,2 (124,7) mkr. Vägmarkeringsverksamheten i centrala och norra Europa är mycket säsongsmässig och inleds först under andra kvartalet. Cirka 7-8% av årsomsättningen är därför normalt hänförlig till årets första kvartal.
- Säsongsmässigt redovisas betydande underskott under årets första kvartal. Rörelse-resultatet uppgick till -107,4 (-81,8) mkr. Resultatförsämringen jämfört med föregående år beror på att ökad entreprenadverksamhet förstärker effekterna av rörelsens säsongsmässighet.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -86,2 (-77,2) mkr.
- Resultatet per aktie uppgick till -19:65 (-17:70) kronor per aktie.
- Avkastningen på Gevekos B-aktie uppgick till -7% att jämföras med SIX Return Index -2%.

Viktiga händelser under första kvartalet

Den 1 februari ökades ägandet i Allglass Reprocessors (UK) Ltd från 50% till 100%.

Bolaget konsolideras från samma tidpunkt. Allglass tillverkar glaspärlor som bidrar till ökad retroreflektion vid framställning av vägmarkeringar.

I mars träffades avtal om avyttring av koncernens rostskyddsverksamhet som bedrivs inom dotterbolaget Geveko Industri AB i Göteborg. Avyttringen, som beräknas vara helt genomförd under första halvåret 2009, medför, inklusive avvecklingskostnader, endast marginella resultateffekter för Geveko. Omsättningen för Gevekos Rostskydd uppgick till 26 mkr 2008.

Händelser efter rapportperiodens utgång

I april tecknades avtal om avyttring av koncernens märksprayverksamhet.

VD Hans Ljungkvists kommentar

Under inledningen av 2009 har vi tagit ytterligare viktiga steg i den strategiska utvecklingen mot vägmarkeringar, då Märkspray och Rostskyddsverksamheterna inom vårt KemTek-område avyttrats. Därmed upphör KemTek som affärsområde och koncernen inriktas helt mot vägmarkeringar. En ny för verksamheten anpassad organisation införs under våren.

Integrering av rörelserna i Norge och Finland som förvärvades under 2008 har genomförts som planerat.

På flera marknader i västra Europa börjar vi se effekter av ökade statliga satsningar på vägunderhåll och infrastruktur vilket skapar extra stimulans för vägmarkeringsmarknaden. I Östeuropa är bilden mer splittrad. För Baltikum, Ungern och Ukraina är marknadsutsikterna svaga. På övriga marknader ser vi en tillfredsställande utveckling. Vi anpassar våra resurser efter de olika marknadernas utveckling, vilket betyder att vi flyttar produktionskapacitet, framförallt inom entreprenad från områden med svag utveckling till tillväxtområden.

På flera av Gevekos viktigaste marknader pågår för närvarande upphandlingar av vägmarkeringsemprenader för 2009. På basis av känd information i mitten av april ser den sammantagna bilden avseende ordergång tillfredsställande ut.

Det kostnadsreduceringsprogram om cirka 35 mkr som genomfördes under hösten 2008 följer plan. Ytterligare rationaliseringseffekter förväntas uppstå senare under 2009 då den nya organisationen införs och sammanslagningar av olika enheter ägt rum. Helårseffekterna av dessa rationaliseringar uppstår dock först under 2010.

Vare sig periodens omsättning eller resultat ger någon vägledning om hur helåret 2009 kommer att utvecklas. Omsättningen under första kvartalet utgör regelmässigt bara ca 7-8% av årsomsättningen.

Koncernen

Inriktning och organisation

Gevekos verksamhet har under perioden varit indelad i två segment: Vägmarkering och KemTek. Affärsområde Vägmarkering är inriktad på material och tjänster inom horisontell vägmarkering. Affärsområde KemTek har tillverkat kemisk/tekniska specialprodukter dvs industri- och husfärg samt märkspray.

Vägmarkeringar har varit uppdelat i fyra affärsområden: Centraleuropa, Nya Produkter, Västeuropa och Storbritannien. Affärsområde Nya Produkter ansvarar för prefabricerade produkter såsom Premark®, prefabricerade vägmarkeringsymboler samt utveckling av intelligenta vägprodukter och vägsystem, dvs elektroniskt styrda produkter, vilka gör det möjligt för vägmarkeringar att kunna kommunicera med fordon och trafikanter och bidra till att ytterligare förbättra trafiksäkerheten.

Från 1 maj 2009 genomförs en omorganisation av Geveko-koncernen som innebär att segmentet KemTek upphör och Vägmarkeringar uppdelas i de tre affärsområdena Produktion, Entreprenad och Materialförsäljning.

Vägmarkeringar

Inom Vägmarkeringar finns etableringar i de nordiska länderna, i Polen, Rumänien, Ryssland, Schweiz, Slovakien, Storbritannien, Tjeckien, Turkiet, Tyskland, Ukraina och Ungern. Verksamheten bedrivs som extern materialförsäljning och som entreprenad. Materialproduktion finns i samtliga nordiska länder, Storbritannien och Tyskland. Vägmarkering används för att förtydliga trafikregler och öka trafikantens säkerhet. Produkter och system utvecklas för att tillgodose marknadens växande krav på säkerhet och miljöanpassning.

KemTek

Verksamheten har utgjorts av utveckling, produktion och försäljning av märkspray, industri- och husfärg. Produkterna är nischade och verkar inom smala segment, som ofta är starkt kundanpassade. Under våren 2009 har avtal träffats om avyttring av produktgrupperna rostskydd och märkspray som sedan länge ingått i affärsområdet. Tillträde sker i maj 2009.

Mål

Det är Gevekos målsättning att stärka marknadsledarskapet i Europa inom horisontella vägmarkeringar. Gevekos finansiella mål är att uppnå 13% avkastning på eget kapital och 8% rörelsemarginal till år 2010.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen under perioden januari-mars 2009 uppgick till 115,2 (124,7) mkr, dvs en minskning med 8% jämfört med 2008. Omsättningen under årets första kvartal ger ingen indikation om utvecklingen för resten av året.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt under första kvartalet 2009 uppgick till -86,2 (-77,2) mkr. Geveko redovisar beroende på stora säsongsvariationer regelmässigt ett underskott under årets första kvartal. Med de förvärv som genomfördes under 2008, och som på årsbasis beräknas öka omsättningen med cirka 10%, förstärks dessa säsongsvariationer. Det innebär att resultatet beräknas försämrats ytterligare under april för att därefter vända uppåt. Mindre än 10% av den totala faktureringen är hänförlig till årets första kvartal.

Rörelseresultatet blev -107,4 (-81,8) mkr. För tolv månadersperioden 1 april 2008 – 31 mars 2009 var nettoomsättningen 1 418 (1 113) mkr och rörelseresultatet -1,3 (-3,7) mkr. Rörelsemarginalen uppgick till -0,1 (-0,3)%. (För helåret 2008 var nettoomsättningen 1 427,5 mkr, rörelseresultatet 24,3 mkr och rörelsemarginalen 1,7%.) Resultatförsämringen jämfört med tidigare perioder är främst hänförlig till att de under 2008 förvärvade bolagens resultat ingår med månader som säsongsmässigt innebär förlust.

Rörelseresultatet har belastats med avskrivningar hänförliga till övervärden på immateriella och materiella tillgångar som uppstått vid olika förvärv. För att bättre kunna bedöma rörelsens underliggande intjäning redovisas också rörelseresultat före dessa avskrivningar. Begreppet definieras som EBITA (Earnings before interest, tax and amortisations). För första kvartalet uppgick EBITA till -102,7 (-76,1) mkr och för rullande 12 månader till 19,8 (13,9) mkr. EBITA-marginalen för rullande 12 månader uppgick till 1,4 (1,3)%.

Finansnetto

I Finansnettot ingår från och med 2008 resultatet av Gevekos kvarvarande Värdepappersförvaltning. Under första kvartalet har nedskrivning återförts på Värdepappersportföljens innehav med 1,3 (-18,2) mkr. Aktier för 6,3 mkr har sålts under första kvartalet. Marknadsvärdet av portföljens kvarvarande innehav uppgick den 31 mars 2009 till 20,9 mkr.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Avyttring av märksprayverksamheten

Den 3 april 2009 undertecknades avtal om avyttring av koncernens märksprayverksamhet som bedrivs inom dotterbolaget Geveko Industri AB i Göteborg. Avyttringen, som beräknas vara helt genomförd under första halvåret 2009, medför, inklusive avvecklingskostnader, endast marginella resultateffekter för Geveko. Omsättningen för Gevekos märksprayverksamhet uppgick under 2008 till 22 mkr.

Ny organisation från den 1 maj 2009

För att uppnå större fokus på affärsverksamheten, förbättra effektivitet och lönsamhet, ändras organisationen från att ha varit geografiskt uppbyggd till att bli operativ och funktionell. Det innebär ett för hela verksamheten samlat ansvar för Produktion, Entreprenadverksamhet respektive Materialförsäljning. Parallellt med detta sker uppbyggnad av en gemensam IT-plattform för hela koncernen.

Utsikter för helåret 2009

Efterfrågan på Vägmarkering förväntas motsvara föregående år på de mogna marknaderna i västra Europa. Flera länder i Västeuropa har aviserat betydande satsningar på infrastruktur och ökade anslag till vägunderhåll under såväl 2009 som 2010 för att motverka effekterna av lågkonjunkturen. Hittills gäller det Belgien, Finland, Holland, Norge, Danmark, Sverige, Storbritannien och Tyskland. I Östeuropa pågår omfattande infrastrukturprojekt som bidrar till högre tillväxttakt än i övriga Europa. På grund av den finansiella oron är dock utvecklingen där svårbedömd.

De upphandlingar som hittills avgjorts har lagt grund för en tillfredställande volymutveckling. Utöver orderingången är väderförhållandena avgörande för resultatet. Helårseffekter av verksamheter som förvärvades under 2008 beräknas påverka koncernens omsättning med cirka 150 mkr.

Geveko avger ingen resultatprognos för helåret 2009 förrän tidigast i samband med bolagets delårsrapport efter andra kvartalet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer för koncernens bolag omfattar verksamhetsrelaterade risker såsom politiska risker, ändrade planer för satsningar i infrastruktur, konkurrens, beroende av enstaka kunder på vissa marknader, stigande råvarukostnader och väderleksförhållanden inom Vägmarkeringar. Vidare möter Geveko marknadsrisk beträffande olika finansiella risker som omfattar effekter av ändrade räntesatser och valutakurser. Under första kvartalet 2009 har inga väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer tillkommit. För en mer utförlig beskrivning av Gevekos risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till sidorna 91-93 samt not 35 på sidan 72 i Gevekos årsredovisning för 2008.

Transaktioner med närstående

Transaktioner med närstående, som väsentligen påverkat företagens ställning och resultat, har inte förekommit under första kvartalet 2009. Transaktioner med närstående under 2008 finns redovisade i not 36 på sidorna 72-73 i Gevekos årsredovisning för 2008.

Personal

Den 31 mars 2009 var 810 (685) personer anställda i koncernen. Härav var 132 (135) kvinnor. I utländska koncernbolag uppgick antalet anställda till 666 (639). Under helåret 2008 var i medeltal 832 personer anställda (inklusive säsongsanställda) i koncernen.

Nyckeltal - Koncernen

Mkr	Jan-mars 2009	Jan-mars 2008	Helår 2008	Helår 2007	Helår 2006	Helår 2005	Helår 2004
Nettoomsättning	115,2	124,7	1 427,5	1 078,8	1 035,0	991,2	940,3
Rörelseresultat ¹⁾	-107,4	-81,8	24,3	18,6	20,2	35,4	62,3
EBITA	-102,7	-76,1	46,4	32,7	35,9	47,2	73,9
Avkastning eget kapital, %	-	-	-12,5	-3,8	14,6	23,1	28,0
Avkastning operativt kapital, %	-	-	3,3	6,8	6,9	9,6	9,2
Resultat efter skatt	-86,2	-77,2	-53,6	-24,6	116,3	162,9	74,5
Resultat per aktie, kr	-19:65	-17:70	-12:95	-4:85	28:20	37:70	17:65
Eget kapital	297,1	386,2	401,9	472,6	830,1	768,3	604,0
Nettolåneskuld	476,9	252,0	429,1	216,0	239,7	255,8	202,2
Soliditet	26,4	32,6	31,0	37,0	60,2	60,2	63,0
Omsättning rullande 12 mån	1 418,0	1 113,1	1 427,5	1 078,8	1 035,0	991,2	940,3
Rörelseresultat rullande 12 mån	-1,3	-3,7	24,3	18,6	20,2	35,4	62,3
Rörelsemarginal rullande 12 mån, %	-0,1	-0,3	1,7	1,7	2,0	3,6	6,6
EBITA rullande 12 mån	19,8	13,9	46,4	32,7	35,9	47,2	73,9
EBITA rullande 12 mån, %	1,4	1,3	3,3	3,0	3,5	4,8	7,9
<i>Aktiedata</i>							
Börskurs Geveko B-aktien, kr	63:-	94:-	68:-	125:-	218:-	209:-	175:-
Totalavkastning, %		-24,0	-41,0	-3,0	10,0	25,0	23,0
SIX Return Index, %		-12,0	-39,0	-4,0	26,0	36,0	21,0
<i>Antal anställda</i>	810	743	832	638	611	602	559

1) Inklusive kostnader för Värdepappersförvaltning

Moderbolaget

Verksamheten i moderbolaget AB Geveko består i huvudsak av koncernledning och administration av gemensamma funktioner. Tillgångarna består huvudsakligen av aktier i dotterbolag och likvida placeringar.

Resultat

Utdelningar på värdepapper uppgick till 0 (0) mkr. Anpassning av värdet på Aktieportföljen inklusive realisationsvinster redovisas med 1,3 (-18,2) mkr. Finansiella intäkter och kostnader uppgick till 1,4 (0,4) mkr. Moderbolagets resultat före skatt uppgick för perioden till 3,9 (-23,1) mkr.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har, för koncernen, upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen samt IAS 34 Delårsrapportering, och för moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2.2 Redovisning för juridiska personer. Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer, om ej annat anges nedan, med de redovisningsprinciper som användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.

Nya redovisningsprinciper

IAS 1 Utformning av finansiella rapporter

Omarbetade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter tillämpas från och med den 1 januari 2009.

Ändringen medför bland annat att intäkter och kostnader som redovisats direkt i eget kapital numera även redovisas i en separat rapport direkt efter resultaträkningen.

IFRS 8 Rörelsesegment

Koncernen har den 1 januari 2009 implementerat IFRS 8 Rörelsesegment. IFRS 8 ersätter IAS 14 Segmentrapportering och anpassar segmentrapporteringen till kraven i USA standarden SFAS 131 Disclosures about segments of an enterprise and related information. Den nya standarden kräver att segmentinformationen presenteras utifrån ledningens perspektiv, vilket innebär att den presenteras på ett sätt som den används i den interna rapporteringen och följs upp av den högste verkställande beslutsfattaren i koncernen, Gevekos koncernchef. Geveko presenterar segmentinformationen utifrån affärsområden i likhet med tidigare år. En ny organisation införs från 1 maj 2009, vilken ännu inte fått effekt i segmentsrapporteringen.

Nästa rapport

Delårsrapport för januari – juni publiceras den 14 juli 2009.

Göteborg den 29 april 2009

AB GEVEKO (publ)

Hans Ljungkvist

Koncernchef och Verkställande direktör

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Informationstillfällen 2009

Delårsrapport januari-juni	14 juli 2009
Delårsrapport januari-september	28 oktober 2009
Bokslutskommuniké 2009	februari 2010
Årsredovisning 2009	april 2010

Kontaktinformation

Hans Ljungkvist, Koncernchef

031-172945, 0705-371110

hans.ljungkvist@geveko.se

Adress

AB Geveko (publ) Org.nr.: 556024-6844

Box 2137

403 13 Göteborg

Telefon: 031-172945, info@geveko.se

Informationen i denna delårsrapport är sådan som AB Geveko ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 29 april 2009 kl. 12.45.

Koncernresultaträkning Sammandrag

Mkr	Jan-mars 2009	Jan-mars 2008	Jan-dec 2008
Nettoomsättning	115,2	124,7	1 427,5
Kostnad sålda varor	-160,6	-146,7	-1 154,6
Bruttoresultat	-45,4	-22,0	272,9
Utvecklingskostnader	-5,8	-3,3	-18,1
Försäljningskostnader	-24,4	-24,7	-109,9
Administrationskostnader	-35,4	-29,9	-124,1
Resultatandel från intressebolag	1,2	-3,0	-3,0
Övriga intäkter och kostnader i rörelsen	2,4	1,1	6,5
Rörelseresultat	-107,4	-81,8	24,3
Utdelningsintäkter	0,0	0,0	5,2
Värdetförändring värdepapper	1,2	-18,2	-47,9
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4,0	2,0	8,9
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13,5	-7,2	-51,5
Resultat före skatt	-115,7	-105,2	-61,0
Skatt	29,5	28,0	7,4
Periodens resultat	-86,2	-77,2	-53,6
Periodens resultat hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	-82,9	-74,7	-54,6
Minoritetsintesse	-3,3	-2,5	1,0
Resultat per aktie, kr (hänförligt till moderföretagets aktieägare)	-19:65	-17:70	-12:95
Under 2007 och 2008 har antal aktier varit 4 219 533 st			
Rapport över totalresultat			
Periodens resultat	-86,2	-77,2	-53,6
Övrigt totalresultat för perioden			
Säkring av nettoinvestering	-9,4	-2,3	-13,4
Valutakursdifferenser	-3,5	-6,9	21,6
Övrigt totalresultat för perioden, netto efter skatt	-12,9	-9,2	8,2
Summa totalresultat för perioden	-99,1	-86,4	-45,4
Summa totalresultat hänförligt till:			
Moderföretagets aktieägare	-87,9	-83,0	-54,4
Minoritetsintesse	-11,2	-3,4	9,0

Koncernbalansräkning Sammandrag

Mkr	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	125,4	69,4	127,8
Materiella anläggningstillgångar			
Mark och byggnader	165,8	155,0	170,1
Maskiner och inventarier	251,4	184,8	246,7
Pågående nyanläggningar	8,5	9,4	7,9
Summa materiella anläggningstillgångar	425,7	349,2	424,7
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intressebolag	29,5	26,9	35,6
Andra aktier och värdepapper	16,2	16,0	16,4
Andra långfristiga fordringar	11,1	13,9	12,5
Uppskjutna skattefordringar	17,8	7,4	16,7
Summa finansiella anläggningstillgångar	74,6	64,2	81,2
Summa anläggningstillgångar	625,7	482,8	633,7
Omsättningstillgångar			
Varulager	160,8	168,2	150,4
Kundfordringar	156,4	121,9	270,9
Övriga kortfristiga fordringar	113,2	96,1	98,2
Värdepapper	20,8	188,6	25,9
Likvida medel	68,9	126,6	115,6
Summa omsättningstillgångar	520,1	701,6	661,0
Summa tillgångar	1 145,8	1 184,4	1 294,7
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets aktieägare			
Aktiekapital	105,5	105,5	105,5
Övrigt tillskjutet kapital	30,0	30,0	30,0
Reserver	16,9	14,7	22,3
Balanserat resultat	82,4	188,1	164,9
	234,8	338,3	322,7
Minoritetsintresse	68,0	47,9	79,2
Summa eget kapital	302,8	386,2	401,9
Långfristiga skulder			
Räntebärande långfristiga skulder	159,3	305,7	163,4
Uppskjutna skatteskulder	24,2	27,5	23,7
Pensionsförpliktelser	10,6	8,3	10,1
Övriga avsättningar	11,1	5,1	7,9
Summa långfristiga skulder	205,2	346,6	205,1
Kortfristiga skulder			
Räntebärande kortfristiga skulder	437,4	296,1	444,7
Övriga kortfristiga skulder	200,4	155,5	243,0
Summa kortfristiga skulder	637,8	451,6	687,7
Summa eget kapital och skulder	1 145,8	1 184,4	1 294,7

Kassaflödesanalys – Koncernen

Sammandrag

Mkr	Jan-mars 2009	Jan-mars 2008	Jan-dec 2008
Kassaflöde i den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-71,6	-65,6	81,6
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	<u>20,8</u>	<u>46,6</u>	<u>-5,5</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-50,8	-19,0	76,1
Förvärv av materiella anläggningstillgångar, netto	-11,6	-14,1	-75,6
Förvärv av rörelsegren (Not 1)	-	-	-94,2
Köp och försäljning av värdepapper, netto	6,3	27,9	159,7
Förändring av övriga anläggningstillgångar	<u>31,8</u>	<u>14,3</u>	<u>-1,4</u>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	26,5	28,1	-11,5
Förändring av räntebärande skulder	-19,8	13,0	-35,6
Utdelning till moderbolagets aktieägare	-	-	-25,3
Utdelning till minoritetsägande i dotterbolag	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-19,8	13,0	-60,9
Periodens kassaflöde	-44,1	22,1	3,7
Likvida medel vid periodens början	115,6	105,7	105,7
Kursdifferens i likvida medel	<u>-2,6</u>	<u>-1,2</u>	<u>6,2</u>
Likvida medel vid periodens slut	68,9	126,6	115,6

Förändring av eget kapital, Mkr	2009-03-31	2008-03-31	2008-12-31
Ingående balans	401,9	472,6	472,6
Periodens totalresultat	-99,1	-86,4	-45,4
Betald utdelning i AB Geveko	-	-	-25,3
Utgående balans	302,8	386,2	401,9

Not 1.

Förvärv av rörelsegrän

Den 1 februari 2009 ökades ägandet i intressebolaget Allglass Reprocessors (UK) Ltd från 50% till 100% för en köpeskilling av 4 pund. Bolaget konsolideras från samma tidpunkt. Bokförda värden och verkliga värden överensstämmer för samtliga tillgångar och skulder varför en negativ goodwill uppstår. Denna intäktsförs första kvartalet 2009. Genom förvärvet av ovan nämnda företag tillfördes koncernen följande tillgångar och skulder:

<hr/>	
Mkr	
<hr/>	
Materiella tillgångar	14,8
Omsättningstillgångar	6,9
Likvida medel	2,0
	<hr/>
	23,7
Räntebärande skulder	13,6
Negativ goodwill	0,5
<u>Ej räntebärande skulder</u>	<u>5,7</u>
	19,8
Under året utbetald köpeskilling	0
Likvida medel i <u>förvärvad verksamhet</u>	<u>2,0</u>
Påverkan på koncernens <u>likvida medel</u>	<u>2,0</u>

Not 2.

Avyttring av rörelsegrän

Under första kvartalet 2009 har avtal träffats om avyttring av koncernens rostskyddsverksamhet. Avyttring sker under andra kvartalet 2009 då redovisning av effekterna kommer att ske.

Not 3.

Segmentsredovisning januari-mars 2009

Mkr	Väg- markering	KemTek	Eliminering Ofördelat	Koncernen
Nettoomsättning	97,3	22,8	-4,9	115,2
Rörelsens kostnader	-194,6	-26,1	-3,1	-223,8
Resultatandel från intressebolag	1,2			1,2
Resultat före finansiella poster	-96,1	-3,3	-8,0	-107,4
Utdelningsintäkter			0	0
Värdeförändring Värdepapper			1,2	1,2
Finansiella intäkter			4,0	4,0
Finansiella kostnader			-13,5	-13,5
Resultat före skatt	-96,1	-3,3	-16,3	-115,7
Anläggningstillgångar	528,0	21,5	76,2	625,7
Omsättningstillgångar	295,5	38,6	186,0	520,1
	823,5	60,1	262,2	1 145,8
Eget kapital			302,8	302,8
Skulder	89,6	10,3	743,1	843,0
	89,6	10,3	1 045,9	1 145,8

Segmentsredovisning januari-mars 2008

Mkr	Väg- markering	KemTek	Eliminering Ofördelat	Koncernen
Nettoomsättning	104,6	21,8	-1,7	124,7
Rörelsens kostnader	-175,4	-25,6	-2,5	-203,5
Resultatandel från intressebolag			-3,0	-3,0
Resultat före finansiella poster	-70,8	-3,8	-7,2	-81,8
Utdelningsintäkter			-	-
Värdeförändring Värdepapper			-18,2	-18,2
Finansiella intäkter			2,0	2,0
Finansiella kostnader			-7,2	-7,2
Resultat före skatt	-70,8	-3,8	-30,6	-105,2
Anläggningstillgångar	406,3	21,9	54,6	482,8
Omsättningstillgångar	249,6	38,4	413,6	701,6
	655,9	60,3	468,2	1 184,4
Eget kapital			386,2	386,2
Skulder	68,8	8,4	721,0	798,2
	68,8	8,4	1 107,2	1 184,4

Segmentsredovisning januari-december 2008

Mkr	Väg- markering	KemTek	Ofördelat Eliminering	Koncernen
Nettoomsättning	1 351,3	121,6	-45,4	1 427,5
Rörelsens kostnader	-1 287,5	-126,3	13,6	-1 400,2
Resultatandel från intressebolag	-3,0	-	-	-3,0
Resultat före finansiella poster	60,8	-4,7	-31,8	24,3
Utdelningsintäkter	-	-	5,2	5,2
Värdetförändring Värdepapper	-	-	-47,9	-47,9
Finansiella intäkter	-	-	8,9	8,9
Finansiella kostnader	-	-	-51,5	-51,5
Resultat före skatt	60,8	-4,7	-117,1	-61,0
Anläggningstillgångar	565,2	22,4	46,1	633,7
Omsättningstillgångar	408,5	30,0	222,5	661,0
	973,7	52,4	268,6	1 294,7
Eget kapital	-	-	401,9	401,9
Skulder	127,2	4,8	760,8	892,8
	127,2	4,8	1 162,7	1 294,7

Segmentsredovisning april 2008-mars 2009

Mkr	Väg- markering	KemTek	Eliminering Ofördelat	Koncernen
Nettoomsättning	1,344,0	122,6	-48,6	1 418,0
Rörelsens kostnader	-1 306,7	-126,8	13,0	-1 420,5
Resultatandel från intressbolag	-1,8	-	3,0	1,2
Resultat före finansiella poster	35,5	-4,2	-32,6	-1,3
Utdelningsintäkter	-	-	5,2	5,2
Värdetförändring Värdepapper	-	-	-28,5	-28,5
Finansiella intäkter	-	-	10,9	10,9
Finansiella kostnader	-	-	-57,8	-57,8
Resultat före skatt	35,5	-4,2	-102,8	-71,5

Not 4 – Nyckeltal Koncernen

	Jan-mars 2009	Jan-mars 2008	Jan-mars 2007	Jan-mars 2006	Jan-mars 2005
Nettoomsättning, mkr	115,2	124,7	90,4	77,8	78,0
Resultat efter skatt, mkr	-86,2	-77,2	-25,2	14,2	-20,2
Resultat per aktie efter skatt, kr	-19:65	-17:70	-5:65	3:60	-4:60
Substansvärde per aktie, kr	-	-	253:-	245:-	209:-
Kassaflöde per aktie, kr	-10:45	5:25	-11:80	4:20	-0:10
Börskurs Geveko B-aktien, kr	63:-	94:-	302:-	225:-	193:-
Soliditet, %	26,4	32,6	57,9	60,5	60,4
Antal aktier	4 219 533	4 219 533	4 219 533	4 219 533	4 219 533

Koncernen har inga utestående konverteringslån eller teckningsoptioner.

Resultaträkning, Moderbolaget, Mkr
Sammandrag

	31 mars <u>2009</u>	31 mars <u>2008</u>	31 december <u>2008</u>
Förvaltningskostnader	-6,6	-5,3	-11,9
Rörelseresultat		-5,3	-11,9
Aktieutdelningar: från dotterbolag	0,0	0,0	0,0
från andra bolag	0,0	0,0	5,2
Värdetförändring Värdepapper	1,3	-18,2	-44,4
Räntetäckter och liknande resultatposter	3,7	2,7	14,9
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-2,3</u>	<u>-2,3</u>	<u>-14,1</u>
Resultat före skatt	-3,9	-23,1	-50,3
Skatt	-	-	-
Periodens resultat	<u>-3,9</u>	<u>-23,1</u>	<u>-50,3</u>

Balansräkning, Moderbolaget, Mkr
Sammandrag

	31 mars <u>2009</u>	31 mars <u>2008</u>	31 december <u>2008</u>
Anläggningstillgångar	78,7	75,2	77,7
Omsättningstillgångar	<u>319,6</u>	<u>386,7</u>	<u>324,8</u>
Summa tillgångar	<u>398,3</u>	<u>461,9</u>	<u>402,5</u>
Eget kapital	200,7	257,1	204,6
Avsättningar	3,1	3,1	3,1
Långfristiga skulder	5,0	21,3	5,0
Kortfristiga skulder	<u>189,5</u>	<u>180,4</u>	<u>189,8</u>
Summa eget kapital och skulder	<u>398,3</u>	<u>461,9</u>	<u>402,5</u>